
JP INGAS
Indija, Blok 63 objekat l4l2
Broj: 405
Dana: 19.02.2018.

Na osnovu dlana i08. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 12412012,
I4l20I5 i 6812015), vd direktor Javnog preduzefa za distribuciju gasa Ingas j.p.
Indija, donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora u postupku javne nabavke male vrednosti

Ugovor o javnoj nabavci dobara, motornih goriva - naftnih derivata, u periodu
trajanja od jedne godine od dana potpisivanja ugovora za isporuku u2}l8.godini,
dodeljujeseponudaduGASTEC VRSAC, Dure Cvejicabr.2 Vr5ac 26300 , po
ponudi br. 018/18 od 13.02.2018. godine zavedena u Ingasu pod brojem 387 datau
iznosu od 600.552.00 dinara. bez PDV-a.

ObrazloZenje

Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti
Predmet javne nabavke je nabavka dobara - polietilenski fitinzi srednje gustine serije
S-5 u kvalitetu PEl00 SDR 1I za20l8, g,za koju se sprovodi postupak javne
nabavke male vrednosti.
Narudilac je dana 29.0t.2018 godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne
nabavke motornih goriva.
Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i na internet
stranici narudioca, dana 01 .02.2018 godine.
Narudilac - Javno preduzeie za distribuciju gasa Ingas jp Indija, sa sediStem u Indiji,
Blok 63 objekat 1412.

Broj javne nabavke: A7lI8
Procenj ena vredno st j avne nabavke iznosi 8 29. 000,00 dinara.
Sredstva za ovu javnu nabavku su predvidena u Finansijskom planu preduzeca.

Oznaka iz opSteg rcdnrka:44l 667 000.
Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak otvaranja ponuda dana14.02.2018
godine u 72,15 dasova, o demu je sadinjen zapisnik zaveden pod delovodnim brojem
3 89.

Komisija za javnunabavku je dana19.02.2018 godine sadinila Izve5taj o strudnoj

oceni ponuda.

U Izvestaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je komnstatovala sledede:

1. Podaci o ponudaiima

Ukupan broj podnetih ponuda: 2
Podnete su dve blagovremene ponude, sledeiih ponudada:

1. 374 POLIETILENSKI SISTEMI NOVI SAD 13.02.2018. 1O,3Oh

2. 381 GASTEC VRSAC 14.02.2018. 11,3sh



Ponude po javnom pozivu blagovremeno je dostavio sledeii ponuilad:

Broj pod kojim je ponuda zavedena:374

Naziv ili Sifra ponudada: POLIETILENSKI SISTEMI NOVI SAD, Bulevar
Oslobodenja40lIIl45 adresa, dostavio je ponudu broj 2018-02-13l0l od 13.02.2018.
godine

Podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriterijuma:
Ukupna cenabez PDV-a: 77I.I57,00
Rok i nadin platarya:30 dana
Rok izvr5enja usluge: 7 dana
VaZnost ponude: 30 dana
Nadin dostavljanja ponude: samostalno
Ostalo - Dostavljena sva tralena dokumentacija.

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 387

Naziv ili Sifraponudada: GASTEC VRSAC, Eure Cveji6abr.2 Vr5ac 26300
dostavio je ponudu broj 018/18 od 13.02.2018. godine

Podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriterijuma:
Ukupna cena bez PDV-a: 600.5 52,00
Rok i nadin plaianja: 15 dana do dana ispostavlja raduna
Rok izvr5enja usluge: 7 dana od dana prijema pismene podudZbine
VaZnost ponude: 30 dana od dana otvaranja
Nadin dostavljanja ponude: samostalno
Ostalo - Dostavljena sva tral,ena dokumentacija

2. Podaci o odbijenim ponudama - nema ih

3. Rang lista ponudaia
U Konkursnoj dokumentaciji narudioca u Uputstvu ponudadima kako da sadine
ponude u tadki 17, utvrdeno je da je ie se izbor najpovoljnije ponude izvrSiti
primenom kriterij uma najnrLa ponudena cena.

Nakon sagledavanja svih navedenih dinjenica Komisija je sastavila rang listu
ponudada koji su dostavili blagovremene, odgovaruju5e i prihvatljive ponude:

1. Ponudad: GASTEC VRSAC, Dure Cveji6abr.2 Vr5ac 26300 , dostavio je
ponudu broj 018/18 od 13.02.20L8. godine i ponudio cenu od 600.552,00
dinara, bez PDV-a.

2. Ponudad: POLIETILENSKI SISTEMI NOVI SAD, Bulevar Oslobodenja
40lIIl45 adresa, dostavio je ponudu broj 2018-02-13l0I od 13.02.2018. godine i

ponudio cenu od 771.I57 ,00 dinara, bez PDV-a.



1. Najpovoljnija ponuda

Komisija, posle strudne ocene ponuda, utvrduje da je najpovoljnija i prihvatljiva
ponuda ponudada GASTEC VRSAC, Eure Cveji6abr.2 Vr5ac 26300 saponudom
br.018/18 od13.02.2018. godinezavedenaulngasupodbrojem 387 datauiznosuod
600.552,00 dinara, bez PDV-a, te predlaLe direktoru izbor navedene ponude kao
najpovoljnije i da navedenom ponudadu dodeli ugovor o predmetnoj javnoj nabavci,
Izabrani ponudad ne izvr5ava nabavku uz pomoi podizvodada.

Vd Direktor je prihvatio predlog Komisije zajavnunabavku i doneo je Odluku o
dodeli Ugovora kojom je Ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku dodeljen
ponudadu GASTEC VRSAC, Dure Cveji6abr.2 Vr5ac 26300, saponudombr,
018/18 od 13.02.2018. godine zavedenau Ingasu pod brojem 387 data u iznosu od
600.552,00 dinara, bez PDV-a.

Odluku dostaviti ponudadima u roku od tri dana od dana dono5enja.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca,
podneti Zakrtev zazaitituprava Republidkoj komisiji zazaitituprava u postupcima
javnih nabavki, u roku od pet dana od dana prijema iste.

Goiko KneZevi


